332

omnibus Ecclesiis et Oratoriis Nostris, scilicet unicam Missam solemnem de eodem Sancto canendi, quando incidit in Dominicam privilegiatam Septuagesimae vel aliam quamcumque diem, dummodo non occurrat Duplex primae Classis, neque omittatur Missa Conventualis vel Parochialis Officio diei respondens, ubi eani celebrandi adsit onus..

*Pro Coronide.* I Sentimenti di D. Bosco intorno al Papa..

333 {349 [580]}